

I Genhold til foranstaaende Bemærkninger stilles følgende Vædringsforslag:

Af Udvalget med Undtagelse af W. Petersen og Ussing:

- 1) Position 5: „4 Kroner“ ændres til: „5 Kroner“.

Af Udvalget med Undtagelse af Hasle og Kammekov:

- 2) Position 8: „fri“ ændres til: „1 Pd.... 1 Dre“.

Af Udvalget med Undtagelse af Harald Hansen, Hasle, Møgen og Kammekov:

- 3) Position 14: „20“ ændres til: „15“.

Af Udvalget:

- 4) Position 26: Istedetfor „Anilinfarver alle Slags“ sættes: „Anilin i Krystaller“.  
Position 27: Der indskydes foran „andre“: „andre Anilinfarver og“

Af Udvalget med Undtagelse af Brasch og W. Petersen:

- 5) Position 27: Efter: „nævnt“ tilføjes: „undtagen Jordgrønt“.

Af Brasch, W. Petersen og Kammekov:

- 6) Position 28: Efter „Sinkgraat“ tilføjes: „Sølverglød“.

Af Brasch og W. Petersen:

- 7) Position 28: Der tilføjes: „Jordfarver“.

Af Udvalget med Undtagelse af W. Petersen:

- 8) Position 32: Efter: „Bindrue“ tilføjes: „Ananas, Asparges, Meloner, Ferskner og Apriskoser“.